
2025年 7月吉日 

会 員 各 位 
 

 

 

 

 

お盆期間中の休館日について 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当クラブの休館日は、会員会則に基づき毎週水曜日のほか、ＧＷ・

お盆・年末年始の期間を特別休館日として設定させていただいております。 

今年度におきましては、施設内の設備保守、並びに修繕を実施するため、

お盆期間の休館日を拡大し対処することと致しました。 

会員の皆様におかれましては、ご不便をおかけすることとなり、誠に申し

訳ございませんが、ご理解をいただきますよう何卒お願い申し上げます。 

これからも安心・安全・快適にご利用していただけるよう、努めてまいり

ます。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申し上げ

ます。 

謹 白 

記 

 

１．お盆期間中の休館日 

  2025年 8月 12日（火）から 8月 16日（土）までの 5日間 
※休館日期間中は、フロント営業を行わない為、各種届出の期限は 

8月 17日（日）までとさせていただきます。 
 

２．営業開始日  

 2025年 8月 17日（日）午前 10時から午後 7時まで 
 


